6:30

6:45 - 7:45
6:45 - 7:30
7:45

8:00

13:00
7:15-13:00
13:30
14:00
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ZEMSKA LIGA HI HOP A DISCO DANCE JABLONEC NAD NISOU 2.11.2019
Otevieni mista konani soutéze
Neorganizované prostorové zkousky
Odmazavani zaprezentovanych SJ Hip hop, které nebudou startovat
Porada odborné poroty Hip hop
Prepokladané zahajeni tanecni soutéze Hip hop
Prepokladané ukonceni a vyhlaseni vysledkt tane¢ni soutéze Hip hop
Odmazavani zaprezentovanych SJ Disco dance, které nebudou startovat
Porada odborné poroty disco dance
Prepokladané zahajeni taneé¢ni soutéze Disco dance

bude upraveno az dle poctu skute¢né prezentovanych - mutize byt drive!l!
Pokud chce soutézici prijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt
pfipraven minimalné 2 hodiny pred planovanym zac¢atkem jeho discipliny!!!
Poslouchejte moderatora, bude Vas pribézné informovat o pfipadnych zménach...

HIP HOP
PARKET A PARKET B
MS JUNIORS SF
MS CHILDREN SF
MS MINI F
MS ADULTS F
MS JUNIORS F
MS CHILDREN F
MS HIP HOP MIX F
DUO JUNIORS 1. KOLO DUO HOBBY JUNIORS 1. KOLO
DUO CHILDREN 1. KOLO DUO HOBBY CHILDREN 1. KOLO
DUO ADULTS SF ZMENA DUO HOBBY ADULTS F
DUO JUNIORS SF DUO HOBBY JUNIORS SF
DUO CHILDREN SF DUO HOBBY CHILDREN SF
DUO MINI F
DUO JUNIORS F DUO HOBBY JUNIORS F
DUO CHILDREN F DUO HOBBY CHILDREN F
DUO ADULTS F VLOZENO
SoLO MINI SF
SoLO CHILDREN A Z 1. KOLO SOLO HOBBY CHILDREN 1. KOLO
soLO JUNIOR AZ 1. KOLO SOLO HOBBY JUNIOR 1. KOLO
soLO JUNIOR A M SF
soLO CHILDREN A Z 2. KOLO SOLO HOBBY CHILDREN 2. KOLO
soLO JUNIOR AZ SF SOLO HOBBY JUNIOR SF
SOLO HOBBY ADULTS F
SOLO JUNIOR AM F
SOLO CHILDREN A Z SF SOLO HOBBY CHILDREN SF
SOLO ADULTSAZ F
SOLO JUNIOR AZ F SOLO CHILDREN A M F
SOLO ADULTS A M F
SOLO CHILDREN A Z F SOLO HOBBY JUNIORS F
SOLO MINI F SOLO HOBBY CHILDREN F
VYHLASENI VYSLEDKU HIP HOP
DISCO
SOLO CHILDREN BZ 1. KOLO
soLoO CHILDREN AZ 1. KOLO
soLoO MINI 1. KOLO
soLo CHILDREN BZ 2. KOLO
soLo CHILDREN AZ 2. KOLO
soLo MINI SF
SOLO CHILDREN BZ SF
soLo CHILDREN AZ SF
BASIC MTERINKA F
BASIC PRVNACI F
BASIC DRUHACI F
BASIC TRETACI F ZMENA
BASIC CTVRTACI F* ZMENA
BASIC PATACI F ZMENA
SOLO CHILDREN M POHAR F
soLo MINI F
SOLO CHILDREN BZ F
soLo CHILDREN AZ F
MS MALA SKUPINA MIX F
MS JUNIORS F
MS MINI F
MS CHILDREN F

VYHLASENI VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN

8:00

8:15
8:40
8:55
9:00
9:05
9:15
9:25
9:30
9:50
10:05
10:20
10:35
10:45
10:50

12:20
12:30

12:40

12:50

13:00

14:00
14:10
14:40
14:55
15:05
15:15
15:25
15:30

15:45

15:55

16:10

16:20

16:30
16:35
16:40
16:45

16:55



DUO CHILDREN 1. KOLO
DUO JUNIORS 1. KOLO
buo ADULTS SF
DUO CHILDREN SF
DUO JUNIORS SF
DUO ADULTS F
DUO MINI F
DUO CHILDREN F
DUO JUNIORS F

VYHLASENI VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN

SOLO JUNIOR CZ 1. KOLO
SOLO JUNIOR BZ 1. KOLO
SOLO JUNIOR AZ 1. KOLO
SOLO JUNIOR CZ SF
SOLO JUNIOR BZ SF
SOLO JUNIOR AZ SF
SOLO ADULTS AZ SF
SOLO JUNIOR CZ F
SOLO JUNIOR BZ F
SOLO JUNIOR AZ F
SOLO ADULTS AZ F

VYHLASENI VYSLEDKU UKONCENYCH DISCIPLIN
UKONCENIi SOUTEZE

VLOZENO

17:45
18:00
18:20
18:25
18:35

18:50

19:00

19:10
19:25
19:40
19:50
20:05
20:15
20:25
20:35

20:40
21:00



